JKCKYpCMOHHaA nporpamMMma Ha Tennoxoae MBaH KyanbuH no mapwpyty Hu>xHun
HosBropop - KoctpomMma - fipocnasinb - PbiIOMHCK - lyOHa - MockBa - MBbILLWKUH -
sipocnasnb - Koctpoma - Huxumih Hoeropop ¢ 28.05.2026 no 03.06.2026

28.05, YeTBepr Hwv>xuun HoBropop,
29.05, NaTHuua KocTtpomMma

29.05, NaTHuua sipocnasnb

29.05, MaTHuua PbIOMHCK

30.05, Cy66oTa AyOHa

31.05, BockpeceHbe MockBa

01.06, NoHeneNbHNK MbILLKWH

02.06, BTopHUK fipocnasnb

02.06, BTopHUK KocTpomMma

03.06, Cpepna Hu>xHun HoBropop,

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

: 06:00

04:00

09:00

17:30

11:00

09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

21:00

08:30

16:00

17:30



