## Экскурсионная программа на теплоходе Иван Кулибин по маршруту Нижний Новгород - Кострома - Ярославль - Рыбинск - Дубна - Москва - Мышкин - Ярославль - Кострома - Нижний Новгород с 28.05.2026 по 03.06.2026

28.05, Четверг	Нижний Новгород	Прибытие: 06:00	Отправление: 09:00
29.05, Пятница	Кострома	Прибытие: 04:00	Отправление: 04:30
29.05, Пятница	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
29.05, Пятница	Рыбинск	Прибытие: 17:30	Отправление: 19:30
30.05, Суббота	Дубна	Прибытие: 11:00	Отправление: 17:00
31.05, Воскресенье	Москва	Прибытие: 09:00	Отправление: 17:30
01.06, Понедельник	Мышкин	Прибытие: 18:00	Отправление: 21:00
02.06, Вторник	Ярославль	Прибытие: 08:00	Отправление: 08:30
02.06, Вторник	Кострома	Прибытие: 13:05	Отправление: 16:00
03.06, Среда	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 17:30